Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die septimo men
sis Februarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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VII 

Templum Deo dicatum in honorem sancti Patricii in urbe Ottava, ad gradum 
Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctus Patricius, vir profecto aposto
licus et animarum zelo eminens, merito plurimis in locis a populo fideli pie 
invocatur. Volentes etiam Nos eum venerari, libentes postulationem Vene
rabilis Fratris Marcelli Andreae Gervais, Archiepiscopi Ottaviensis, accepi
mus ut ecclesia paroecialis Deo dicata in honorem sancti Patricii dignitate 
Basilicae Minoris exornaretur. Certiores facti hanc aedem etiam architecto-
nice et liturgice aequo modo aedificatam atque valde ornatam esse, eius
modi petitioni sine mora concedimus, confisi sane fore ut, intercedente 
sancto Patricio, hoc privilegium ad populi Dei illius regionis unitatem ad
que eius devotionis emolumentum haud parum conferat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut ec
clesia paroecialis in urbe Ottava Deo dicata in honorem S. Patricii, titulo 
et dignitate Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huius
modi templorum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Ba
silicae Minoris» die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX datum, servan
da sunt. Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis qui
buslibet minime obstantibus. 

37 - A. A. S.. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Februarii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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VIII 

Sanctus Ansgarius, episcopus, Patronus principalis novae archidioecesis Ham
burgensis confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. —-Constat Christifideles Hamburgensis 
archidioecesis, a Nobis die XXIV mensis Octobris superiore anno conditae, 
singulari quidem pietate colere sanctum Ansgarium, episcopum, qui tempo
ribus antiquis primus providus Pastor et amantissimus Pater fuit eiusdem 
catholicae communitatis. Qua re ductus, Venerabilis Frater Ludovicus 
Averkamp, Archiepiscopus Metropolita Hamburgensis, communia excipiens 
vota, electionem sancti Ansgarii, episcopi, in Patronum principalem apud 
Deum archidioecesis suae rite probavit atque, litteris die x mensis Ianuarii 
hoc anno datis, petivit ut huiusmodi electio et approbatio secundum 
«Normas de Patronis constituendis» et ad Normam Instructionis «de 
Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis 
recognoscendis», n. 30, ab hac Apostolica Sede confirmarentur. Nos vero 
cupientes tam sollertis Praesulis preces audire itemque dilectis filiis istius 
novae metropolitanae Sedis benevolentis animi Nostri signum praebere, 
cum constet has electionem et approbationem ad iuris praescriptum perac
tas esse, ratis plane habitis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disci
plina Sacramentorum, tributis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa 
Apostolica potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum 
sanctum Ansgarium, episcopum, Patronum principalem apud Deum archi
dioecesis Hamburgensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis 
privilegiis secundum rubricas consequentibus. Denique volumus ut hae Lit
terae religiose serventur suosque effectus nunc et in posterum consequan
tur, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i men
sis Martii, anno MCMXCV, Pontificatus Nostri septimo decimo.